
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 077/01/10-14254/2023 по признакам нарушения ПАО «МОЭК»
(ИНН: 7720518494, КПП: 772901001, дата регистрации в качестве юридического лица:
16.12.2004, адрес регистрации: 119526, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 101, корп. 3,
этаж 20, кабинет 2017) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/10-14254/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии:

<...> - заместитель руководителя;

члены Комиссии:

<...> - начальник отдела антимонопольного контроля;

<...> - заместитель начальника отдела антимонопольного контроля;

<...> - главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;

<...> - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;

<...> - специалист-эксперт правового отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Временно исполняющий

обязанности руководителя


